Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  817   от    23.12.2020
	О внесении изменений в постановление мэра

Братского района № 268 от 14.05.2019г. «О создании комиссии по определению размера кратности среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для установления размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений (за исключением общеобразовательных организаций и учреждений сферы культуры)»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению мэра Братского района № 268 от 14.05.2019г. «О создании комиссии по определению размера кратности среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для установления размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений (за исключением общеобразовательных организаций и учреждений сферы культуры)» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника финансового управления Зарубину О.М.
А.С. Дубровин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

экономического развития
АМО «Братский район»

М.А.Лактионова

_________________

         (подпись)

__________________

             (дата)
Заместитель мэра Братского района –

Начальник Финансового управления

Администрации МО «Братский район»

    О.М.Зарубина

__________________

           (подпись)

__________________

             (дата)

Начальник юридического отдела
АМО «Братский район»

   Р.Н.Шух

(Коррупциогенных факторов не выявлено)

__________________

         (подпись)

__________________

             (дата)

И.о. руководителя аппарата
АМО «Братский район»

Т.Г. Денисова
__________________

         (подпись)

__________________

             (дата)

Рассылка:

1. Общий отдел - 1 экз.

2. Отдел экономического развития - 1 экз.

Лактионова М.А.

41-69-92

	Приложение № 1

к постановлению мэра

         Братского района

        № __817___ от 23.12.2020 г.

	«Приложение № 2

к постановлению мэра

Братского района

        № __268____ от _14.05._2019 г.

Состав

Комиссии по определению размера кратности среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для установления размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений (за исключением общеобразовательных организаций и учреждений сферы культуры)

	1
	Зарубина Ольга Михайловна
	Заместитель мэра по экономике и финансам –

начальник финансового управления

АМО «Братский район», председатель комиссии

	2
	Бажанова Людмила Васильевна
	Заместитель мэра по социальным вопросам
АМО «Братский район», заместитель председателя комиссии

	3
	Лактионова Марина Анатольевна
	Начальник отдела экономического развития АМО «Братский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Ширгородская Ольга Анатольевна
	Начальник отдела бюджетного планирования финансового управления АМО «Братский район»

	5
	Денисова Татьяна Геннадьевна
	Начальник общего отдела АМО «Братский район»

	6
	Шух Роман Николаевич
	Начальник юридического отдела АМО «Братский район»

»
Заместитель мэра по экономике и финансам –

начальник финансового управления

Администрации МО «Братский район»                                       О.М. Зарубина